

Föreningsärende

Föreningen Taxeringsnämndsordföranden och kronoombud i Stockholms län

höll sitt ordinarie årsmöte onsdagen den 13 april 1977 i Skattehusets lunchrum, Stockholm. Till sammanträdet hade infunnit sig c:a 60 personer. Mötet öppnades av föreningens ordförande, Henry Eidås. Som ordförande att leda årsmötesförhandlingarna valdes Henry Eidås och till sekreterare valdes Tor Löwenhamn. Sedan styrelse- och revisionsberättelse för det gångna verksamhetsåret godkänts och ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning beviljats för rättades val.

Till ordförande i föreningen och dess styrelse för tiden intill nästa årsmöte valdes Lars Bäck efter Henry Eidås, som i skrivelse till valberedningen bestämt undanbett sig omval. Till övriga ledamöter i styrelsen för samma tid omvaldes Tor Löwenhamn, Gösta Pernéus, Sixten Hellqvist och Gunnar Sandberg. Till styrelsesuppleant omvaldes Rune Moberg. Till revisorer omvaldes Gunnar Ericson och Christer Bergman med Hugo Eriksson som suppleant.

Eidås lämnade en kort redogörelse för RS-utredningens verksamhet och om det yttrande riksförbundet avgivit med anledning av RS-projektets delrapport 1976:1 "Rationalisering av skatteadministrationen 1976-06-08". I yttrandet upptages i huvudsak förslag som rör taxeringsnämndernas arbete och organisation. Han nämnde att fritidstaxerare kommer att behövas även i fortsättningen åtminstone en bit in på 1980-talet.

Eidås lämnade en kortfattad redogörelse för RS-projektet och för TOR:s yttrande över RS-projektets delrapport 1976:1 "Rationalisering av skatteadministrationen". I yttrandet upptages i huvudsak delar som rör taxeringsnämndens arbete och organisation samt taxeringsfunktionärens — närmast ordförandens — ställning i den nya organisationen. Vidare lämnade Eidås en återblick över de åtgärder som kommit till stånd helt eller delvis på riksföreningens initiativ under de gångna åren t ex utbildningskurser för taxeringsfunktionärer. Slutligen tackade han för de år han haft förmånen att tillhöra styrelsen för Kronoombuds föreningen i Stockholm, senare föreningen Taxeringsnämndsordförande och kronoombud i Stockholm, som den 14 mars 1969 ombildades till den nuvarande länsföreningen. Ordförande i föreningarna hade han varit sedan 20 år tillbaka.

Vice ordföranden Gösta Pernéus och sammankallande i valberedningen Curt Lindahl framförde medlemmarnas tack till Henry Eidås för hans mångåriga och gagnarika arbete som ordförande i föreningen. Årsmötet beslöt enhälligt utse honom till hedersledamot i föreningen.

Efter förhandlingarna intogs gemensam supé till vilken skattechefen Lars Johansson från Stockholms länsstyrelse och fögderidirektören Örgen Hedin från lokala skattemyndigheten i Stockholm var inbjudna. I anslutning till supén diskuterades aktuella frågor i samband med årets taxering, varvid gästerna besvarade framställda frågor.

Vid ett senare avhålllet styrelsemöte konstituerade sig styrelsen och fick följande sammansättning: Lars Bäck, ordförande, Gösta Pernéus, vice ordförande, Tor Löwenhamn, sekreterare, Sixten Hellqvist, kassaförvaltare samt Gunnar Sandberg, övrig ledamot.

Officiella notiser

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt byråchefen i domstolsverket *Nils Gunnar Sönerhed* att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Jönköping.

Vidare har regeringen förordnat

dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Arne Baekkevold* att vara kammarrättsassessor i kammarrätten,

dels avdelningsdirektören vid riksdagens ombudsmannaexpedition *Charlotte Meyer* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten i Stockholm,

dels och kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Hans Teglander* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten i Stockholm.

Länsstyrelserna

Regeringen har förordnat byrådirektören i Fe 14 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län *Nils Erik Larsson* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 21/22 hos länsstyrelsen.